Poskytovateľ nie je voči tretím osobám oprávnený konať v mene Objednávateľa.  

Článok V. 
Odmena 

5.1. Zmluvné strany sa dohodli, že za prípravu a vypracovanie Žiadosti a jej príloh a za poskytnutie 
poradenstva pri podaní Žiadosti Vykonávateľovi uhradí Objednávateľ Poskytovateľovi odmenu 
vo výške 3 500,00 EUR (tritisícpäťsto celých eur) (ďalej len „Odmena“). 

5.2. Zmluvné strany sa dohodli, že Odmena je splatná v častiach nasledovne: 
5.2.1. prvú časť z Odmeny vo výške 1 750,00 EUR (jedentisícsedemstopäťdesiat celých eur) 

uhradí Objednávateľ po nadobudnutí účinnosti tejto Zmluvy na základe faktúry so 
splatnosťou desať (10) dní odo dňa jej vystavenia a 

5.2.2. druhú časť z Odmeny vo výške 1 750,00 EUR (jedentisícsedemstopäťdesiat celých eur)  
uhradí Objednávateľ po podaní Žiadosti Vykonávateľovi na základe faktúry so 
splatnosťou desať (10) dní odo dňa jej vystavenia. 

5.3. Poskytovateľ nie je platcom DPH. 
5.4. V Odmene sú zahrnuté všetky výdavky, ktoré Poskytovateľovi vznikli pri plnení tejto Zmluvy.